LUuTukoB AnekcaHap Banepbesuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. MU0
Homep
3aKJlloymBLLUEee DaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha coCTaBJieHusA
nposepeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKM
4YMo LnTtunkos
109 04.07.2023
A.B.
4o LWunTtunkos
110 10.07.2023
A.B.
111 1No LnTvkos 11.07.2023
A.B.
YMo LLUnTtunkos
112 12.07.2023
A.B.
4o LUnTtunkos
113 12.07.2023
A.B.
4o LLUnTunkos
114 12.07.2023
A.B.
4o LnTtunkos
115 12.07.2023
A.B.
4o LwnTtunkos
116 12.07.2023
A.B.
4o LWwnTtunkos
117 14.07.2023

A.B.

CBepeHusn

LnTnkos AnekcaHgp Banepbesuy

002297
24.12.2007

Bup,
0b6vekKT .

onpepenseMon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
KBapTuMpa pbIHOYHAS
3eMeJbHbIN

pbIHOYHaS
y4acToK
KBapTuMpa pbIHOYHaS
KBapTuMpa pbIHOYHas
KBapTuMpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
HeXxusoe

pbIHOYHas
rnomMeLlieHne
KBapTupa yiepb
KBapTupa pbIHOYHAS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



118

119

120

122

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LLUnTnkos
A.B.

Yo LnTtunkos
A.B.

Yo LwnTtunkos
A.B.

4YMo LWunTtunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

4o LLUnTunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

4o LWunTtunkos
A.B.

Yo WunTtnkos
A.B.

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

Yo LLUnTtnkos
A.B.

Yo LUnTtumkos
A.B.

4o LwnTtunkos
A.B.

17.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

27.07.2023

08.09.2023

08.09.2023

12.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

HeXXunoe
nomMeuieHmne

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

3emMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

He3aBepLlleHHoe
CTponTeNnbCTBO

HeXXusoe
rnomMeLLleHmne

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

ywep6

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HedBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



137

139

140

141

142

143

144

145

146

4o LLUnTtunkos
A.B.

4o LUnTtunkos
A.B.

YMo LLnTtunkos
A.B.

Yo LnTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

4o LnTtunkos
A.B.

4Mo LUnTtunkos
A.B.

Yo LwnTtunkos
A.B.

Yo WunTtnkos
A.B.

28.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeXXunoe
3AaHune

ylwep6

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN



