

Шитиков Александр Валерьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шитиков Александр Валерьевич			
Номер в реестре членов РОО		002297			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
109	ЧПО Шитиков А.В.	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110	ЧПО Шитиков А.В.	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
111	ЧПО Шитиков А.В.	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112	ЧПО Шитиков А.В.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Шитиков А.В.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Шитиков А.В.	12.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Шитиков А.В.	12.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Шитиков А.В.	12.07.2023	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
117	ЧПО Шитиков А.В.	14.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Шитиков А.В.	17.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Шитиков А.В.	24.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Шитиков А.В.	27.07.2023	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
125	ЧПО Шитиков А.В.	08.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ЧПО Шитиков А.В.	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Шитиков А.В.	12.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Шитиков А.В.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Шитиков А.В.	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Шитиков А.В.	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Шитиков А.В.	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Шитиков А.В.	20.09.2023	незавершенное строительство	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Шитиков А.В.	20.09.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

136	ЧПО Шитиков А.В.	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Шитиков А.В.	28.09.2023	квартира	ущерб	Оценка недвижимости
139	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
140	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
141	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
142	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
143	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
144	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
146	ЧПО Шитиков А.В.	29.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости